
 
 

UCHWAŁA NR LVII/473/23 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi dojazdowej przebiegającej przez miejscowości Abramowice Prywatne, 
Kalinówka do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2023r. poz. 40) oraz w związku z art.7 ust.2 i 3 ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 roku 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1693, z późn. zm.) Rada Gminy Głusk, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę dojazdową przebiegającą przez miejscowości 
Abramowice Prywatne i Kalinówka (na odcinku A-B) 

Ustala się przebieg drogi: 

Początek drogi – pkt A od włączenia z drogą powiatową nr 2273L relacji  Lublin (ul. Zorza) – Abramowice 
Prywatne - Kalinówka (ul. Malwowa) w okolicy działki ew. nr  152/18 w miejscowości Abramowice Prywatne 
i nr 41/4 w miejscowości Kalinówka, koniec drogi – pkt B do włączenia z drogą gminną 112 438L 
w Kalinówce (ul. Brzozowa) w okolicy działki ew. nr 29/47 w miejscowości Kalinówka, gmina Głusk. 

2. Przebieg drogi ustalony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały oraz mapie 
ewidencji dróg gminnych dla gminy Głusk stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Sylwia Jurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1015



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/473/23

Rady Gminy Głusk

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1015

wioletta.plichta
Ołówek



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/473/23

Rady Gminy Głusk

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1015

arkadiusz.kuzma
Linia

arkadiusz.kuzma_1
Pisanie tekstu
B

arkadiusz.kuzma_2
Pisanie tekstu
A

arkadiusz.kuzma_3
Pisanie tekstu
droga dojazdowa planowana do
zaliczenia do kategorii dróg
gminnych

arkadiusz.kuzma_4
Linia

arkadiusz.kuzma_5
Ołówek

arkadiusz.kuzma_6
Ołówek

arkadiusz.kuzma_7
Ołówek

arkadiusz.kuzma_8
Ołówek

arkadiusz.kuzma_9
Ołówek

arkadiusz.kuzma_10
Ołówek

arkadiusz.kuzma_11
Ołówek

arkadiusz.kuzma_12
Ołówek

arkadiusz.kuzma_13
Ołówek

arkadiusz.kuzma_14
Ołówek


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-09T13:13:08+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




